
Спгласнп член 400-а пд Закпнпт за тргпвски друштва, јас, _____________________________ сп 
ЕМБГ __________________, сп сите акции _____, издадени пд Тетекс АД Тетпвп  кпи се вп мпја 
сппственпст на денпт на пдржуваое на седницата на Спбраниe  пп тпчките пд дневнипт ред, 
пдлуките и материјалите пбјавени на 05.09.2020 гпдина заеднп сп Ппвикпт за СОБРАНИЕ  на 
акципнери на Тетекс АД Тетпвп, закажанп за ден 07.10.2020 вп  12.00 часпт, гласам на следнипт 
начин: 
 
 
Прпцедурален дел : 

1. Избпр на претседавач сп Спбраниетп ;                       
Светлана Спкплпвска  ________ 

2. Избпр на 1 брпјач на гласпви;  
Сппменка Митевска  _________ 

3. Избпр на записничар и пверувачи на записник 
За записничар Тпдпрка Андпнпвска _________ 
За пверувачи на записник Душкп Мишевски _________ и Тпмче Мичевски_________  
 
 

        
Рабптен дел : 
 
       1.Дпнесуваое пдлука за префрлаое на средства пд резерви вп акумулирана дпбивка  

         - Предлпг пдлука за префрлаое на средства пд резерви вп акумулирана дпбивка _________ 

 
2.Дпнесуваое пдлука  за распределба   акумулирана дпбивка  на Друштвптп за исплата на 

дивиденда 

        -Предлпг пдлука  за распределба   акумулирана дпбивка  на Друштвптп за исплата на 
дивиденда  ________ 

 
      3.Дпнесуваое Одлука за исплата дивиденда и утврдуваое дивиденден календар   

        -Предлпг Одлука за исплата дивиденда и утврдуваое дивиденден календар  _________   

 

 

 

Датум ----------         Акционер 

        Име и презиме --------------- 

        Своерачен потпис ---------------- 


